新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：簡翊如
電話：03-5518101分機3252
電子信箱：20035931@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣五峰鄉公所

發文日期：中華民國112年5月23日
發文字號：府社婦字第1123870358號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附 件 ： 如 說 明 ( 1 1 2 H E 2 3 5 0 9 _ 1 1 2 d 1 6 8 3 1 5 _ 1 1 2 d 2 0 4 3 2 4 3 - 0 1 、

1 1 2 H E 2 3 5 0 9 _ 1 1 2 d 1 6 8 3 1 5 _ 1 1 2 d 2 0 4 3 2 4 4 - 0 1 、
1 1 2 H E 2 3 5 0 9 _ 1 1 2 d 1 6 8 3 1 5 _ 1 1 2 d 2 0 4 3 2 4 5 - 0 1 (請至附件下載區
https://eattach.hsinchu.gov.tw/JAppendix/【登入序號：E23509】))

主旨：有關內政部移民署委託典通股份有限公司辦理「112年新
住民生活需求調查」案，惠請協助宣導，請查照。

說明：
一、依據內政部移民署112年5月22日移署移字第1120063543號

函辦理。
二、為蒐集瞭解新住民相關生活狀況及服務需求，訂於112年

6月至10月，請訪員佩帶識別證實地訪問各轄市、縣
（市）新住民，相關研究成果將作為政府推動各項政策措
施之參考。本調查資料將依據統計法相關規定，僅供整體
統計分析之用，個別資料絕對保密，請受訪者放心並配合
接受訪問。

三、檢附訪員證樣張、7國語言宣導文宣(中、英、越、印、
泰、柬、緬）及LED電子字幕機刊登文稿等參考資料各1份
（ 請 至 附 件 下 載 區
https://eattach.hsinchu.gov.tw/JAppendix/【登入序
號：E23509】下載附件），惠請於各鄉鎮、市公所、村
(里)辦公處及轄內新住民家庭服務中心，協助下列事項：

(一)於辦公處所或網站張貼公告周知，俾宣導本案相關事
宜。

(二)如有新住民詢問調查案之真實性時，請惠予協助說明，
以降低疑慮，並鼓勵配合受訪。

四、本案相關問題洽詢單位及電話如下：
(一)典通股份有限公司，電話(02)23315133分機601至604。
(二)本署移民事務組，電話(02)23889393分機2370。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：新竹縣關西鎮公所、新竹縣新埔鎮公所、新竹縣竹東鎮公所、新竹縣湖口鄉公
所、新竹縣橫山鄉公所、新竹縣新豐鄉公所、新竹縣芎林鄉公所、新竹縣寶山
鄉公所、新竹縣北埔鄉公所、新竹縣峨眉鄉公所、新竹縣尖石鄉公所、新竹縣
五峰鄉公所、新竹縣竹北市公所、新竹市基督教女青年會(新竹縣新住民家庭服
務中心)、新竹縣知心會、社團法人台灣築心全人生命教育關懷協會、新竹縣寶
山鄉新住民關懷協會、財團法人鹿江教育基金會、新竹縣芎林鄉地方建設發展
協會、新竹縣新埔鎮內立社區發展協會、新竹縣峨眉鄉觀光休閒產業文化協
會、新竹縣新豐鄉松柏社區發展協會

副本：本府社會處

第2頁  (共2頁)